
Κατατάξεις
Δήμος Μαλεβιζίου για περίοδο 2024 -2025

Βρεφονηπιακός Αγίας Πελαγίας
Τάξη:

Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

395,001 2301 Δεν Έχει Επιλεγεί185

370,002 2305 Δεν Έχει Επιλεγεί213

365,003 2247 Δεν Έχει Επιλεγεί281

255,004 2377 Δεν Έχει Επιλεγεί324

105,005 2413 Δεν Έχει Επιλεγεί343

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
0
0

5

Βρεφονηπιακός Γαζίου (Αμμουδάρα)
Τάξη: Α2. Βρέφη (1,5 ετών έως 2,5 ετών)

Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

415,001 2222 Έχει Επιλεγεί159

405,002 2265 Έχει Επιλεγεί237

395,003 2301 Δεν Έχει Επιλεγεί185

375,004 2320 Δεν Έχει Επιλεγεί236

375,005 2213 Δεν Έχει Επιλεγεί115

370,006 2327 Δεν Έχει Επιλεγεί202

370,007 2098 Δεν Έχει Επιλεγεί89

370,008 2341 Δεν Έχει Επιλεγεί224

370,009 2347 Δεν Έχει Επιλεγεί257

365,0010 2090 Δεν Έχει Επιλεγεί93

360,0011 2368 Δεν Έχει Επιλεγεί262

360,0012 2298 Δεν Έχει Επιλεγεί258

360,0013 2234 Δεν Έχει Επιλεγεί305



360,0014 2036 Δεν Έχει Επιλεγεί42

360,0015 2092 Δεν Έχει Επιλεγεί3

360,0016 2081 Δεν Έχει Επιλεγεί153

355,0017 2363 Δεν Έχει Επιλεγεί350

355,0018 2142 Δεν Έχει Επιλεγεί130

355,0019 2205 Δεν Έχει Επιλεγεί109

355,0020 2296 Δεν Έχει Επιλεγεί208

355,0021 2225 Δεν Έχει Επιλεγεί123

345,0022 2328 Δεν Έχει Επιλεγεί212

340,0023 2168 Δεν Έχει Επιλεγεί96

335,0024 2096 Δεν Έχει Επιλεγεί50

330,0025 2128 Δεν Έχει Επιλεγεί57

330,0026 2129 Δεν Έχει Επιλεγεί56

330,0027 2271 Δεν Έχει Επιλεγεί225

325,0028 2083 Δεν Έχει Επιλεγεί9

320,0029 2333 Δεν Έχει Επιλεγεί209

315,0030 2411 Δεν Έχει Επιλεγεί338

315,0031 2055 Δεν Έχει Επιλεγεί70

310,0032 2310 Δεν Έχει Επιλεγεί246

310,0033 2164 Δεν Έχει Επιλεγεί337

310,0034 2041 Δεν Έχει Επιλεγεί2

310,0035 2386 Δεν Έχει Επιλεγεί290

310,0036 2093 Δεν Έχει Επιλεγεί112

310,0037 2109 Δεν Έχει Επιλεγεί46

305,0038 2322 Δεν Έχει Επιλεγεί346

305,0039 2318 Δεν Έχει Επιλεγεί354

300,0040 2388 Δεν Έχει Επιλεγεί297

285,0041 2082 Δεν Έχει Επιλεγεί116

275,0042 2374 Δεν Έχει Επιλεγεί270

275,0043 2241 Δεν Έχει Επιλεγεί268

270,0044 2314 Δεν Έχει Επιλεγεί188

265,0045 2042 Δεν Έχει Επιλεγεί84

265,0046 2108 Δεν Έχει Επιλεγεί321

260,0047 2394 Δεν Έχει Επιλεγεί332

260,0048 2202 Δεν Έχει Επιλεγεί83

255,0049 2311 Δεν Έχει Επιλεγεί345



255,0050 2404 Δεν Έχει Επιλεγεί328

255,0051 2218 Δεν Έχει Επιλεγεί104

255,0052 2385 Δεν Έχει Επιλεγεί287

250,0053 2224 Δεν Έχει Επιλεγεί197

245,0054 2084 Δεν Έχει Επιλεγεί49

230,0055 2094 Δεν Έχει Επιλεγεί117

215,0056 2281 Δεν Έχει Επιλεγεί162

210,0057 2266 Δεν Έχει Επιλεγεί156

175,0058 2252 Δεν Έχει Επιλεγεί172

160,0059 2232 Δεν Έχει Επιλεγεί168

140,0060 2409 Δεν Έχει Επιλεγεί333

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
2
2

60

Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)
Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

410,001 2253 Έχει Επιλεγεί260

395,002 2067 Έχει Επιλεγεί181

370,003 2340 Έχει Επιλεγεί222

370,004 2346 Έχει Επιλεγεί259

365,005 2144 Έχει Επιλεγεί330

365,006 2270 Έχει Επιλεγεί149

360,007 2226 Έχει Επιλεγεί97

345,008 2343 Έχει Επιλεγεί334

340,009 2356 Έχει Επιλεγεί300

340,0010 2174 Έχει Επιλεγεί176

335,0011 2040 Δεν Έχει Επιλεγεί160

335,0012 2071 Δεν Έχει Επιλεγεί58

325,0013 2267 Δεν Έχει Επιλεγεί205

315,0014 2209 Δεν Έχει Επιλεγεί191

315,0015 2397 Δεν Έχει Επιλεγεί320

315,0016 2389 Δεν Έχει Επιλεγεί296

310,0017 2230 Δεν Έχει Επιλεγεί101

305,0018 2324 Δεν Έχει Επιλεγεί227

305,0019 2417 Δεν Έχει Επιλεγεί355



275,0020 2153 Δεν Έχει Επιλεγεί315

275,0021 2289 Δεν Έχει Επιλεγεί179

270,0022 2286 Δεν Έχει Επιλεγεί163

270,0023 2254 Δεν Έχει Επιλεγεί311

260,0024 2242 Δεν Έχει Επιλεγεί119

255,0025 2130 Δεν Έχει Επιλεγεί22

250,0026 2170 Δεν Έχει Επιλεγεί82

230,0027 2114 Δεν Έχει Επιλεγεί33

225,0028 2220 Δεν Έχει Επιλεγεί251

220,0029 2172 Δεν Έχει Επιλεγεί151

210,0030 2075 Δεν Έχει Επιλεγεί233

200,0031 2231 Δεν Έχει Επιλεγεί102

180,0032 2197 Δεν Έχει Επιλεγεί144

170,0033 2390 Δεν Έχει Επιλεγεί314

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
10
10

33

Βρεφονηπιακός Πολύδροσου (Εργατικές Κατοικίες)
Τάξη: Α2. Βρέφη (1,5 ετών έως 2,5 ετών)

Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

405,001 2229 Έχει Επιλεγεί99

405,002 2276 Έχει Επιλεγεί288

395,003 2301 Δεν Έχει Επιλεγεί185

375,004 2320 Δεν Έχει Επιλεγεί236

375,005 2213 Δεν Έχει Επιλεγεί115

370,006 2327 Δεν Έχει Επιλεγεί202

370,007 2098 Δεν Έχει Επιλεγεί89

370,008 2347 Δεν Έχει Επιλεγεί257

365,009 2050 Δεν Έχει Επιλεγεί68

365,0010 2198 Δεν Έχει Επιλεγεί252

360,0011 2039 Δεν Έχει Επιλεγεί16

360,0012 2298 Δεν Έχει Επιλεγεί258

360,0013 2234 Δεν Έχει Επιλεγεί305

360,0014 2056 Δεν Έχει Επιλεγεί180

360,0015 2036 Δεν Έχει Επιλεγεί42



360,0016 2092 Δεν Έχει Επιλεγεί3

360,0017 2228 Δεν Έχει Επιλεγεί131

360,0018 2081 Δεν Έχει Επιλεγεί153

355,0019 2363 Δεν Έχει Επιλεγεί350

355,0020 2142 Δεν Έχει Επιλεγεί130

355,0021 2205 Δεν Έχει Επιλεγεί109

355,0022 2113 Δεν Έχει Επιλεγεί211

355,0023 2296 Δεν Έχει Επιλεγεί208

355,0024 2225 Δεν Έχει Επιλεγεί123

345,0025 2210 Δεν Έχει Επιλεγεί240

345,0026 2138 Δεν Έχει Επιλεγεί98

340,0027 2168 Δεν Έχει Επιλεγεί96

335,0028 2096 Δεν Έχει Επιλεγεί50

330,0029 2128 Δεν Έχει Επιλεγεί57

330,0030 2129 Δεν Έχει Επιλεγεί56

330,0031 2161 Δεν Έχει Επιλεγεί85

330,0032 2271 Δεν Έχει Επιλεγεί225

320,0033 2333 Δεν Έχει Επιλεγεί209

320,0034 2087 Δεν Έχει Επιλεγεί13

315,0035 2411 Δεν Έχει Επιλεγεί338

315,0036 2055 Δεν Έχει Επιλεγεί70

315,0037 2086 Δεν Έχει Επιλεγεί243

310,0038 2310 Δεν Έχει Επιλεγεί246

310,0039 2297 Δεν Έχει Επιλεγεί174

310,0040 2164 Δεν Έχει Επιλεγεί337

310,0041 2070 Δεν Έχει Επιλεγεί17

310,0042 2381 Δεν Έχει Επιλεγεί325

310,0043 2109 Δεν Έχει Επιλεγεί46

305,0044 2295 Δεν Έχει Επιλεγεί190

305,0045 2048 Δεν Έχει Επιλεγεί318

305,0046 2318 Δεν Έχει Επιλεγεί354

300,0047 2388 Δεν Έχει Επιλεγεί297

285,0048 2082 Δεν Έχει Επιλεγεί116

275,0049 2374 Δεν Έχει Επιλεγεί270

275,0050 2091 Δεν Έχει Επιλεγεί48

275,0051 2241 Δεν Έχει Επιλεγεί268



270,0052 2314 Δεν Έχει Επιλεγεί188

265,0053 2108 Δεν Έχει Επιλεγεί321

260,0054 2105 Δεν Έχει Επιλεγεί27

260,0055 2202 Δεν Έχει Επιλεγεί83

255,0056 2073 Δεν Έχει Επιλεγεί143

255,0057 2311 Δεν Έχει Επιλεγεί345

255,0058 2404 Δεν Έχει Επιλεγεί328

255,0059 2218 Δεν Έχει Επιλεγεί104

250,0060 2224 Δεν Έχει Επιλεγεί197

245,0061 2199 Δεν Έχει Επιλεγεί91

245,0062 2084 Δεν Έχει Επιλεγεί49

230,0063 2094 Δεν Έχει Επιλεγεί117

215,0064 2281 Δεν Έχει Επιλεγεί162

210,0065 2266 Δεν Έχει Επιλεγεί156

175,0066 2252 Δεν Έχει Επιλεγεί172

165,0067 2405 Δεν Έχει Επιλεγεί329

160,0068 2232 Δεν Έχει Επιλεγεί168

140,0069 2409 Δεν Έχει Επιλεγεί333

115,0070 2415 Δεν Έχει Επιλεγεί348

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
2
2

70

Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)
Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

405,001 2384 Έχει Επιλεγεί285

380,002 2100 Έχει Επιλεγεί8

360,003 2167 Έχει Επιλεγεί107

355,004 2076 Έχει Επιλεγεί14

345,005 2250 Έχει Επιλεγεί124

345,006 2251 Έχει Επιλεγεί125

340,007 2203 Έχει Επιλεγεί310

335,008 2150 Έχει Επιλεγεί77

330,009 2237 Έχει Επιλεγεί317

330,0010 2308 Έχει Επιλεγεί184

325,0011 2267 Δεν Έχει Επιλεγεί205



320,0012 2058 Δεν Έχει Επιλεγεί21

315,0013 2209 Δεν Έχει Επιλεγεί191

315,0014 2397 Δεν Έχει Επιλεγεί320

315,0015 2389 Δεν Έχει Επιλεγεί296

315,0016 2085 Δεν Έχει Επιλεγεί244

310,0017 2230 Δεν Έχει Επιλεγεί101

305,0018 2324 Δεν Έχει Επιλεγεί227

305,0019 2417 Δεν Έχει Επιλεγεί355

290,0020 2375 Δεν Έχει Επιλεγεί275

275,0021 2153 Δεν Έχει Επιλεγεί315

270,0022 2286 Δεν Έχει Επιλεγεί163

250,0023 2170 Δεν Έχει Επιλεγεί82

200,0024 2231 Δεν Έχει Επιλεγεί102

170,0025 2072 Δεν Έχει Επιλεγεί7

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
10
10

25

Παιδικός Αγίας Μαρίνας
Τάξη: Α3. Νήπια (2,5 ετών έως 4 ετών)

Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

360,001 2331 Έχει Επιλεγεί316

325,002 2079 Έχει Επιλεγεί39

325,003 2147 Έχει Επιλεγεί40

320,004 2239 Έχει Επιλεγεί111

320,005 2208 Έχει Επιλεγεί126

315,006 2397 Δεν Έχει Επιλεγεί320

305,007 2324 Δεν Έχει Επιλεγεί227

305,008 2417 Δεν Έχει Επιλεγεί355

270,009 2286 Δεν Έχει Επιλεγεί163

260,0010 2358 Δεν Έχει Επιλεγεί241

250,0011 2170 Δεν Έχει Επιλεγεί82

245,0012 2395 Δεν Έχει Επιλεγεί307

240,0013 2107 Δεν Έχει Επιλεγεί24

225,0014 2220 Δεν Έχει Επιλεγεί251

200,0015 2231 Δεν Έχει Επιλεγεί102



170,0016 2390 Δεν Έχει Επιλεγεί314

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
5
5

16

Παιδικός Κρουσώνα
Τάξη:

Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

360,001 2152 Δεν Έχει Επιλεγεί43

360,002 2235 Δεν Έχει Επιλεγεί106

355,003 2360 Δεν Έχει Επιλεγεί242

335,004 2272 Δεν Έχει Επιλεγεί154

325,005 2260 Δεν Έχει Επιλεγεί139

315,006 2348 Δεν Έχει Επιλεγεί255

315,007 2116 Δεν Έχει Επιλεγεί271

315,008 2145 Δεν Έχει Επιλεγεί36

305,009 2383 Δεν Έχει Επιλεγεί283

295,0010 2325 Δεν Έχει Επιλεγεί196

225,0011 2193 Δεν Έχει Επιλεγεί73

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
0
0

11

Παιδικός Τυλίσσου
Τάξη:

Θέση Αρ. Αίτησης Μόρια ΚατάταξηΑΑ Πρωτ

305,001 2277 Δεν Έχει Επιλεγεί189

Σύνολο Αιτήσεων που Επιλέχθηκαν:
Περιορισμός Αιτήσεων Τάξης:

Σύνολο Αιτήσεων:
0
0

1


